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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 8328/ST-Mengajar/Gasal/FEB/UEU/IX/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan tugas kepada :
Nama : Dr. AGUNG EDI RUSTANTO, S.Pd., M.A.
No. Dosen / NIP : 8328 / 223080966
NIDN / NIDK : 0329068902
Jabatan Akademik : Lektor Kepala (400)
Alamat : GANG MASJID III NO. 62 RT 012 RW 003, RAWA BADAK SELATAN, KOJA, JAKARTA UTARA
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 EBM611 Etika Bisnis 3 EU102 Paralel/Reguler-2 Tangerang
2 FEB943 Tata Kelola Perusahaan 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Tangerang
3 MAP309 Manajemen Evaluasi Kebijakan 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
4 MAP118 Isu-isu Administrasi Publik 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
Dekan/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis

Dr. Tantri Yanuar Rahmat Syah, S.E., M.S.M.
NIP. 209010392
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Isu-isu Administrasi Publik (3 sks) Ruang :
Kode : MAP118 Kelas : KJ101 Dosen : Dr. AGUNG EDI RUSTANTO , S.Pd., M.A.

Dr. HARITS HIJRAH WICAKSANA , S.Sos., M.Si.Prodi : Magister Administrasi Publik Semester : 1

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

1
Jumat

20-9-24
18:30-
21:00

Jumat
20-9-24

18:30-
21:00 Perkuliahan ke 1 12

2
Jumat

27-9-24
18:30-
21:00

Jumat
27-9-24

18:30-
21:00 Perkuliahan ke 2 12

3
Jumat

4-10-24
18:30-
21:00

Jumat
4-10-24

18:30-
21:00 Perkuliahan ke 3 12

4
Jumat

11-10-24
18:30-
21:00

Jumat
11-10-24

18:30-
21:00 Perkuliahan ke 4 12

5
Jumat
18-10-

24

18:30-
21:00

Jumat
18-10-

24

18:30-
21:00 Perkuliahan ke 5 12

6
Jumat
25-10-

24

18:30-
21:00

Jumat
25-10-

24

18:30-
21:00 Perkuliahan ke 6 0

7
Jumat

1-11-24
18:30-
21:00

Jumat
1-11-24

18:30-
21:00 Perkuliahan ke 7 0



UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Isu-isu Administrasi Publik (3 sks) Ruang :
Kode : MAP118 Kelas : KJ101 Dosen : Dr. AGUNG EDI RUSTANTO , S.Pd., M.A.

Dr. HARITS HIJRAH WICAKSANA , S.Sos., M.Si.Prodi : Magister Administrasi Publik Semester : 1

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

8
Jumat

22-11-24
18:30-
21:00

Jumat
22-11-24

18:30-
21:00 Perkuliahan ke 8 13

9
Jumat

29-11-24
18:30-
21:00

Jumat
29-11-24

18:30-
21:00 Perkuliahan ke 9 12

10
Jumat

6-12-24
18:30-
21:00

Jumat
6-12-24

18:30-
21:00 Perkuliahan ke 10 13

11
Jumat
13-12-

24

18:30-
21:00

Jumat
13-12-

24

18:30-
21:00 Perkuliahan ke 11 12

12
Jumat
20-12-

24

18:30-
21:00

Jumat
20-12-

24

18:30-
21:00 Perkuliahan ke 12 0

13
Jumat

10-1-25
18:30-
21:00

Jumat
10-1-25

18:30-
21:00 Perkuliahan ke 13 11

14
Jumat

17-1-25
18:30-
21:00

Jumat
17-1-25

18:30-
21:00 Perkuliahan ke 14 7
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SEMESTER : Semester Ganjil 2024 - 2025
Nama Mata Kuliah : Isu-isu Administrasi Publik Dosen : Dr. AGUNG EDI RUSTANTO , S.Pd., M.A. (8328)

Dr. HARITS HIJRAH WICAKSANA , S.Sos., M.Si. (8350)Kode MK dan Seksi : MAP118 (KJ101)
Jadwal dan Ruang : Jumat, 18:30 - 21:00 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

20
Sep

27
Sep

04
Okt

11
Okt

18
Okt

25
Okt

01
Nov

22
Nov

29
Nov

06
Des

13
Des

20
Des

10
Jan

17
Jan

1. SUNNY AGUNG KURNIAWAN 20220105008 H H H H H H H H A H H H H H
2. ENDANG DWI SOCOWATI 20240105001 H H H H H H H H H H H H H H
3. OVNI GOBAI 20240105002 A A A H H H H H H H A A H A
4. VENANSIUS GANGGUS 20240105003 H H H H H H H H H H H H H H
5. MADE SANDY WIJAYA 20240105004 H H H H A H H H H H H H H H
6. MEIDIANA 20240105005 H H H H H H H H H H H H H H
7. JAYA 20240105006 H H H H H H H H H H H H H H
8. MOH. LUAY ALI SYAHBANA 20240105007 H H H H H H H H H H H H H H
9. APHRODITA RIZKI HAPSARI 20240105009 H H H H H H H H H H H H H H
10. ROBY AWALUDIN 20240105010 H H H H H H H H H H H H H H
11. ANDINI TRIRAHAYU 20240105011 H H H H H H H H H H H H H H
12. YUS RUSYANA 20240105012 H H H A H H H H H H H H H H
13. ALAMUL HUDA 20240105013 H H H H H A H H H H H H H H





Nama Mata Kuliah : Isu-isu Administrasi Publik Dosen : Dr. AGUNG EDI RUSTANTO , S.Pd., M.A. (8328)
Dr. HARITS HIJRAH WICAKSANA , S.Sos., M.Si. (8350)Kode MK dan Kelas : MAP118 KJ101

Jadwal dan Ruang : Jumat, 18:30 - 21:00 ()

Jumlah Mahasiswa : Internal : 13 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

Impor Data dari Format Excel

  Upload

:
Choose File No file chosen
Upload

    Download Template Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%) Aksi

aktivitas partisipasi 10

hasil proyek 50  

UTS 10  

UAS 10  

tugas 10  

quiz 10  

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Quiz online subjek : quiz (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : aktivitas partisipasi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang
Tugas gunakan subjek : tugas
Hasil Proyek gunakan subjek : hasil proyek

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (quiz, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Klik gambar  untuk detail nilai tugas / hasil proyek dari E-learning
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
aktivitasaktivitas

partisipasipartisipasi
hasilhasil

proyekproyek UTSUTS UASUAS tugastugas quizquiz
NANA N.N.

RemidiRemidi NHNH LulusLulus
DipakaiDipakai

AksiAksi
10 %10 % 50 %50 % 10 %10 % 10 %10 % 10 %10 % 10 %10 %

1. 20220105008 Sunny Agung Kurniawan 92,86 80,00 80,00 75,00 80,00 80,00 80.79   A

2. 20240105001 Endang Dwi Socowati 100 85,00 80,00 85,00 90,00 80,00 86.00   A

3. 20240105002 Ovni Gobai 57,14 80,00 80,00 80,00 61.71   C

4. 20240105003 Venansius Ganggus 100 80,00 83,00 80,00 85,00 85,00 83.30   A

5. 20240105004 Made Sandy Wijaya 92,86 80,00 82,00 80,00 85,00 80,00 81.99   A

6. 20240105005 Meidiana 100 80,00 85,00 83,00 85,00 85,00 83.80   A

7. 20240105006 Jaya 100 85,00 84,00 80,00 85,00 88,00 86.20   A

8. 20240105007 Moh. Luay Ali Syahbana 100 80,00 80,00 80,00 88,00 88,00 83.60   A

9. 20240105009 Aphrodita Rizki Hapsari 100 85,00 83,00 78,00 85,00 80,00 85.10   A

10. 20240105010 Roby Awaludin 100 80,00 80,00 78,00 88,00 88,00 83.40   A

11. 20240105011 Andini Trirahayu 100 85,00 84,00 80,00 75,00 80,00 84.40   A

12. 20240105012 Yus Rusyana 92,86 88,00 85,00 90,00 88,00 85,00 88.09   A

13. 20240105013 Alamul Huda 92,86 80,00 82,00 78,00 85,00 80,00 81.79   A

Simpan

Pengesahan Nilai

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut
SAH dan merupakan NILAI AKHIR.

Sahkan Nilai
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Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

 Pengisian Nilai   Absensi di bawah 75 %
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